MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO PIAUÍ

EDITAL Nº 19, DE 26 DE FEVEREIRO DE 2014.

O REITOR DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO

PIAUÍ, no uso de suas atribuições legais, torna público e homologa o resultado do Processo Seletivo

de REMOÇÃO INTERNA DE DOCENTES E TECNICO ADMINISTRATIVO EM EDUCAÇÃO, de que

trata o Edital nº 15, de 20 de fevereiro de 2014, na seguinte forma:

CAMPUS CAMPO MAIOR:

CURSO/DISCIPLINA:  AGRICULTURA (3 VAGAS)

CLASSIF. MATRÍCULA SIAPE NOME DO CANDIDATO Nº DE PONTOS
CAMPUS DE

ORIGEM

1º 1761167 DAYSE BATISTA DOS SANTOS 4.08 URUÇUI

2º 1762813 MATEUS SANTOS MACHADO 4.08 URUÇUI

3º 1838241 LUIZ CARLOS DE MELO JUNIOR 3.07 CORRENTE

CAMPUS COCAL

CURSO/DISCIPLINA:  AGRICULTURA (3 VAGAS)

CLASSIF. MATRÍCULA SIAPE NOME DO CANDIDATO Nº DE PONTOS
CAMPUS DE

ORIGEM

1º 1752636 MARIA IVANILDA DE AGUIAR 4.08 CORRENTE

2º 1860972 FABIO OLIVEIRA DINIZ 2.84 URUÇUI

CAMPUS OEIRAS

CURSO/DISCIPLINA:  AGRICULTURA (2 VAGAS)

CLASSIF. MATRÍCULA SIAPE NOME DO CANDIDATO Nº DE PONTOS
CAMPUS DE

ORIGEM

1º 1752623 SEBASTIÃO PEREIRA DO NASCIMENTO 4.08 CORRENTE

CAMPUS PEDRO II

CURSO/DISCIPLINA:  HOTELARIA (1 VAGA)

CLASSIF. MATRÍCULA SIAPE NOME DO CANDIDATO Nº DE PONTOS
CAMPUS DE

ORIGEM

1º 1816242 VANDA MARIA MENDES FREIRE 3.41 SÃO
RAIMUNDO

NONATO

2º 1647429 FLAVIA OLIVEIRA DA SILVA LOUZEIRO 2.41 SÃO
RAIMUNDO

NONATO

3º 1586670 JOSILENE RIBEIRO CAMPOS 0.49 SÃO
RAIMUNDO

NONATO

CURSO/DISCIPLINA: GASTRONOMIA (1 VAGA)

CLASSIF. MATRÍCULA SIAPE NOME DO CANDIDATO Nº DE PONTOS
CAMPUS DE

ORIGEM

1º 1787848 ERIVELTON SOUSA LIMA 3.74 SÃO
RAIMUNDO

NONATO

CAMPUS SÃO JOÃO DO PIAUÍ

CURSO/DISCIPLINA:  AGRICULTURA (3 VAGAS)

CLASSIF. MATRÍCULA SIAPE NOME DO CANDIDATO Nº DE PONTOS
CAMPUS DE

ORIGEM

1º 1770754 GABRIELA DE OLIVEIRA BELO 3.95 URUÇUI

CURSO/DISCIPLINA: DIREITO (1 VAGA)

CLASSIF. MATRÍCULA SIAPE NOME DO CANDIDATO Nº DE PONTOS
CAMPUS DE

ORIGEM

NÃO HOUVE CANDIDATO INSCRITO/DEFERIDO

CURSO/DISCIPLINA:  ECONOMIA (1 VAGA)

CLASSIF. MATRÍCULA SIAPE NOME DO CANDIDATO Nº DE PONTOS
CAMPUS DE

ORIGEM

1º 1757476 JOSE WALTER SILVA E SILVA 4.08 CORRENTE

CURSO/DISCIPLINA: ADMINISTRAÇÃO (3 VAGAS)

CLASSIF. MATRÍCULA SIAPE NOME DO CANDIDATO Nº DE PONTOS
CAMPUS DE

ORIGEM

NÃO HOUVE CANDIDATO INSCRITO/DEFERIDO

CURSO/DISCIPLINA:  INFORMATICA (1 VAGA)

CLASSIF. MATRÍCULA SIAPE NOME DO CANDIDATO Nº DE PONTOS
CAMPUS DE

ORIGEM

1º 2699932 JOSE DOS SANTOS DE MOURA 3.07 ANGICAL

CAMPUS TERESINA-CENTRAL

CURSO/DISCIPLINA: GEOPROCESSAMENTO (1 VAGA)

CLASSIF. MATRÍCULA SIAPE NOME DO CANDIDATO Nº DE PONTOS
CAMPUS DE

ORIGEM

1º 1861027 REURYSSON CHAGAS DE SOUSA MORAIS 2.84 CORRENTE

CURSO/DISCIPLINA: ENGENHARIA MECANICA/MECANICA (1 VAGA)

CLASSIF. MATRÍCULA SIAPE NOME DO CANDIDATO Nº DE PONTOS
CAMPUS DE

ORIGEM

1º 1969433 ARMYSTRON GONÇALVES FERREIRA DE
ARAUJO

1.41 FLORIANO

CURSO/DISCIPLINA: ELETROTECNICA/ELETRONICA/MECANICA/REFRIGERAÇÃO E
CLIMATIZAÇÃO (1 VAGA)

CLASSIF. MATRÍCULA SIAPE NOME DO CANDIDATO Nº DE PONTOS
CAMPUS DE

ORIGEM

1º 1959874 MARIO VIANA MEDEIROS FILHO 1.57 FLORIANO

2º 2896146 OSVALDO AUGUSTO VASCONSELOS DE
OLIVEIRA LOPES DA SILVA

1.57 PICOS

3º 1958814 VERONICA DANIELLY DE OLIVEIRA 1.57 FLORIANO

CAMPUS VALENÇA

CURSO/DISCIPLINA: AGRICULTURA  (3 VAGAS)

CLASSIF. MATRÍCULA SIAPE NOME DO CANDIDATO Nº DE PONTOS
CAMPUS DE

ORIGEM

1º 1861023 IZONALDO MONTEIRO DIAS 2.84 URUÇUÍ

CARGO: TECNICO DE LABORATÓRIO-ÁREA ZOOTECNIA  (1 VAGA)

CLASSIF. MATRÍCULA SIAPE NOME DO CANDIDATO Nº DE PONTOS
CAMPUS DE

ORIGEM

1º 1847343 SALLY CARNEIRO DE OLIVEIRA 3.01 URUÇUÍ

PAULO HENRIQUE GOMES DE LIMA